

# כל הרחוב במה

פסטיבל בת ים לתיאטרון ואמנות רחוב חוגג 20 שנות יצירה עם מגוון מופעים, בהם "אבנים" של תיאטרון אורתו-דה



אבנים. צילום: ינון צבריר

**פ**סטיבל בת ים לתיאטרון ואמנות רחוב, בניהולו האמנותי של אמיתי יעיש בן אויליו, הוא אחד האירועים הצבעוניים והמשמחים בעיר.

הפסטיבל שחוגג השנה 20 שנים לקיומו, מציג עשרות מופעים מקומיים ובינלאומיים עם תוכן תרבותי עשיר.

אחד המופעים, שיוצג בגי'רסה מקוצרת ומיוחדת לפי סטיבל, הוא "אבנים" של תיאטרון אורתו-דה.

במסגרת המחזה שש דמויות אבן הקמות לתחיה מתוך אנדרטה, בהשראת פסלו של נתן רפפורט "ברמייך חיי", הניצב על חורבות גטו ורשה בפולין וכיד ושם.

הדמויות מספרות את סיפורם האנושי של מורדי הג'

טאות מימי מלחמת העולם השנייה ועד היום. הן נעזרות במינימום חפצים ובפיסקול ייחודי, סיפור תקומה החצובה באבן ובלבבות.

"למעשה, 'אבנים' התחיל בפסטיבל בת ים בשנת 2005 בגרסה של רבע שעה, וזכינו תחת ניהולו האמנותי של משה מלכא בפרס ראשון. מאז חקרנו ופיתחנו את המופע לשעה ואנו מופיעים עם איתנו בישראל, בצוותא ובכל העולם.

זכינו בתשעה פרסים בינלאומיים נוספים. עכשיו, כשפסטיבל בת ים חוגג 20 שנה, פנה אלינו מנהל לוא אמיתי בבקשה שנופיע בגרסה מיוחדת של כחצי שעה. כמובן, שנענינו בשמחה", אומר ינון צבריר, המנהל האמנותי של תיאטרון

אורתו-דה, ומוסיף: "תיאטרון רחוב בשכ"ל לנו הוא הדרך האמנ"תית היעילה ליצור קשר בלתי אמצעי עם הקהל, תיאטרון בטובה העיניים. אנחנו מאמינים, שלי"תיאטרון רחוב יש פוטנציאל עצום להיות נועז, אחר ופורץ גבולות.

אנו בטוחים, שפסטיבל בת ים המשלב תיאטרון רחוב, יהיה מעניין ומיוחד".

הפסטיבל יתקיים ב-23, 24, 26 באוגוסט ברחובות בת-ים ולאורך הביילת, החל מ-20:30.

## הכי חם בעיר

**1** ד"רות קרוח' ובצילוסו הוא המותחן החדש של טיילור שרידן, שכבר רוקן לנו את האוויר מהריאות בתסריטו "סיקאריר". המעם הוא עוסק בגופת צעירה שנחגלה בשמורה אינדיאנית מרוחקת, בצפון המושלג והקפוא של ארה"ב.

**2** כולנו אוהבים גיבורים הצגת הילדים "פסטיפאן ושודדי החלומות האבודים" היא מופע, המצדיע לגיבורי הילדים מכל הזמנים. המופע משלב שירים מוכרים מכל הזמנים, ומככבים בו נעמה סופר, על, דוד חיים, טל מוסר וחני נחמיאס.

**איפה ומוני:** היכל התרבות בת ים, 18.8, 17:58.

**3** מלכד וזותו כנר מוכשר, מיכאל גריילסאמר הינו גאון מחיקול, המלהטט בין שפות, צלילים וסגנונות וחודר ללבבות האזיט לסינגל החדש שלו: Nature of Me המהווה את יריית הפתיחה לאלבום החדש "5X2", שעתיד לצאת בסתיו וישלח בין מוזיקה קלאסית, אירית, ערבית, אלקטרונית ורגאיי.

